



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.623.375,00

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI 28.497.278/0001-35 1.623.375,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 Total: 757.850,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: BORDON Modelo: BORDON
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 35.600,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: MAFRIPA Modelo: MAFRIPA
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 26,10 Total Item: 117.450,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)
Quantidade: 19.000 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 218.500,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: POLACA Modelo: POLACA
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 22,30 Total Item: 66.900,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.
Quantidade: 19.000 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 231.800,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: MASTER Modelo: MASTER
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 87.600,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 Total: 323.295,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: OLHO D'AGUA Modelo: OLHO D'AGUA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,68 Total Item: 53.600,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: ZILMAR Modelo: ZILMAR
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 3,01 Total Item: 75.250,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo: ITAGUARY
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 2.990,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 3.100,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,82	Total Item: 19.740,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 30.500,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DONA D	Modelo: DONA D
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 17.375,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: MAINHA	Modelo: MAINHA
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 9.100,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 2.720,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 12.960,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 12.960,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo: 88
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 83.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 004	Total: 542.230,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 108.900,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 118.800,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 63.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 2.210,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 75.900,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MABEL	Modelo: MABEL
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 13,45	Total Item: 107.600,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.980,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: GOSTOSO	Modelo: GOSTOSO
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 63.840,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

			TOTAL DO PROCESSO:	3.296.816,90
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			41.600.131/0001-97	3.296.816,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 1.020.650,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 18,11			Total Item: 72.440,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 18,04			Total Item: 81.180,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)				
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 18,04			Total Item: 342.760,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FAMÍLIA PESCADO	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 54,04			Total Item: 162.120,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:	
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.				
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 13,89			Total Item: 263.910,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SUINCO	Modelo:	
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 24,56			Total Item: 98.240,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	Total: 611.835,90	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 34.760,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 758,40
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,11	Total Item: 36.220,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,11	Total Item: 36.220,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,11	Total Item: 18.110,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,77	Total Item: 16.770,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,77	Total Item: 16.770,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 23,72	Total Item: 260.920,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SUPRA SOY	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,45	Total Item: 4.867,50	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 52.760,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,71	Total Item: 66.840,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,71	Total Item: 66.840,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Total: 920.417,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,51	Total Item: 70.200,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 98.250,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,77			Total Item: 2.770,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 4.150,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,37			Total Item: 23.590,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,88			Total Item: 34.400,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,05			Total Item: 22.625,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:	
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,73			Total Item: 13.460,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,63			Total Item: 1.852,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,63			Total Item: 17.260,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,63			Total Item: 17.260,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 30,73			Total Item: 614.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044		Total: 512.776,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 106.480,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 116.160,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 53.940,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARILAN	Modelo:	
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,52			Total Item: 2.104,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PELAGGIO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,60			Total Item: 87.600,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 9,96			Total Item: 79.680,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,96			Total Item: 1.992,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,63			Total Item: 64.820,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	Total: 231.138,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 20,35			Total Item: 71.225,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZERO CAL	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,51			Total Item: 3.902,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,81			Total Item: 13.405,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: COLORÍFICO				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 10.744,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 8.835,00
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,76			Total Item: 23.040,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,91	Total Item: 3.367,00	
Item: 8	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,73	Total Item: 33.650,00	
Item: 9	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 27.750,00	
Item: 10	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 33.000,00	
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: GOTA MARATÁ	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCÓOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 2.220,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

			TOTAL DO PROCESSO:	2.459.434,80
LUCIANA DE OLIVEIRA ME			27.663.583/0001-97	2.459.434,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 772.245,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLENA	Modelo:	
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 15,26			Total Item: 61.040,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 13,53			Total Item: 60.885,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)				
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 13,53			Total Item: 257.070,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FAMÍLIA PESCADO	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 40,53			Total Item: 121.590,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:	
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.				
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 10,42			Total Item: 197.980,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SUINCO	Modelo:	
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 18,42			Total Item: 73.680,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072	Total: 458.839,80	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 4,74			Total Item: 26.070,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,74			Total Item: 568,80
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 27.160,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 27.160,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 13.580,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,58	Total Item: 12.580,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,58	Total Item: 12.580,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 17,79	Total Item: 195.690,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SUPRA SOY	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,34	Total Item: 3.651,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 39.560,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 50.120,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMAFÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 50.120,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	Total: 665.193,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 52.600,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 73.750,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,08		Total Item: 2.080,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 3.110,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,53		Total Item: 17.710,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,16		Total Item: 25.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,79		Total Item: 16.975,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,05		Total Item: 10.100,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,47		Total Item: 1.388,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,47		Total Item: 12.940,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,47		Total Item: 12.940,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SULPESCA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 21,79		Total Item: 435.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	Total: 384.532,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 7,26		Total Item: 79.860,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 7,26		Total Item: 87.120,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 40.440,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARILAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 1.578,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PELAGGIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 65.700,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 59.760,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DUCHICO	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 1.494,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 48.580,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Total: 178.625,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo:
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 16,32	Total Item: 57.120,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZERO CAL	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,63	Total Item: 2.926,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,11	Total Item: 10.055,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,74	Total Item: 8.058,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,47	Total Item: 8.205,00	
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 17.280,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 2.516,00	
Item: 8	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 25.250,00	
Item: 9	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 20.800,00	
Item: 10	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 24.750,00	
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: GOTA MARATÁ	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 1.665,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	3.276.766,00
JA PERO VAZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				11.737.334/0001-69	3.276.766,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057			Total: 1.185.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: mafripar	Modelo:		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 28,00			Total Item:	112.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: mafripar	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 29,10			Total Item:	130.950,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: mafripar	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 24,15			Total Item:	458.850,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: mafripar	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 32,40			Total Item:	97.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: minerva	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 14,80			Total Item:	281.200,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 26,20			Total Item:	104.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073			Total: 954.236,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: chocolatea	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 12,20			Total Item:	67.100,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: toddy	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,80			Total Item:	2.016,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,20		Total Item: 56.400,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,20		Total Item: 56.400,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 28,20		Total Item: 28.200,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,80		Total Item: 29.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,80		Total Item: 29.800,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: bom du leite	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 328.900,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: suprasoy	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,80		Total Item: 5.220,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 29,20		Total Item: 116.800,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 29,20		Total Item: 116.800,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 29,20		Total Item: 116.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057	Total: 359.910,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,95		Total Item: 59.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: realea	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 86.250,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 4.800,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: finna	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.900,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 27.300,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 26.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: tozzo	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 19.500,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 19.600,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: yoki	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 3.960,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 19.800,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 19.800,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: palmeira	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 69.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	Total: 486.720,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 107.800,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 117.600,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 58.800,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 1.960,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 58.800,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 71.200,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 1.960,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 68.600,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057	Total: 290.900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: perovaz	Modelo:
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 69.300,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: zerocal	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 780,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: puro	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,80	Total Item: 14.400,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 13.430,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: predilecta	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 18.300,00	
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 22.400,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: jacare	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 2.590,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: pindorama	Modelo:	
Descrição: SUCO DE ACEROLA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 49.000,00
Item: 9	Unidade: L	Marca: pindorama	Modelo:	
Descrição: SUCO DE CAJU				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 49.000,00
Item: 10	Unidade: L	Marca: pindorama	Modelo:	
Descrição: SUCO DE GOIABA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 49.000,00
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: marata	Modelo:	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 2.700,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	2.449.609,80
D S ANDRADE ME				10.780.363/0001-40	2.449.609,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028		Total: 759.850,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 64.800,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MASTER BOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 71.550,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 283.100,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MINERVA	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 26,90			Total Item: 80.700,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 188.100,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: RAINHA DA PAZ	Modelo:		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 71.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028		Total: 656.188,80	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VIA LACTEA	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 43.945,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: VIA LACTEA	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 358,80	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39.800,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39.800,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 14.600,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: VITALON	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 20.900,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: VITALON	Modelo:
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 20.900,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 251.900,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 2.385,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 62.400,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 79.600,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 79.600,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	Total: 328.900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ELMA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 51.800,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CHINÊS	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 74.750,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: AMARESCO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 2.990,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 3.990,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: KIFLOCÃO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 10.150,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DISAFRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 19.950,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: AMARESCO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 18.750,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 18.400,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MAINHA	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 1.920,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 21.800,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 20.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RUBI	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 84.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	Total: 504.580,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIKOS	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 97.900,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 122.400,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 55.200,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PELAGGIO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 2.240,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 65.400,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 89.600,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: KIKOS	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.980,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 69.860,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 028	Total: 200.091,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPERIAL	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 73.150,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ASSUGRIM	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 598,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 11.450,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: COLORÍFICO				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 15.283,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 11.985,00
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 19.960,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: SALMONETE	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 3.330,00	
Item: 8	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 19.950,00	
Item: 9	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 19.950,00	
Item: 10	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 19.950,00	
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 4.485,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	1.391.790,00
MERCANTIL KAYO LTDA-EPP				05.604.570/0001-04	1.391.790,00
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 026	Total: 348.500,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: harielly	Modelo: kg		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO					
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 60.000,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: caxangá	Modelo: kg		
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1					
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 95.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo: kg		
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 4.500,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: dona maria	Modelo: kg		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.000,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: maratá	Modelo: kg		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA					
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 21.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: fibra	Modelo: kg		
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 20.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: fibra	Modelo: kg		
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 15.000,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: realeza	Modelo: kg		
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 12.000,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: itaguary	Modelo: kg		
Descrição: MILHO PARA PIPOCA					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.000,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: itaguary	Modelo: kg		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			Total Item: 15.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,50		
Item: 11	Unidade: KG	Marca: itaguary	Modelo: kg
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			Total Item: 30.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,00		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: nautique	Modelo: und
Descrição: SARDINHA ENLATADA			Total Item: 70.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,50		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	Total: 702.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			Total Item: 132.000,00
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 12,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			Total Item: 180.000,00
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 15,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			Total Item: 90.000,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 15,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			Total Item: 3.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			Total Item: 90.000,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 15,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			Total Item: 120.000,00
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 15,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: coelho	Modelo: kg
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			Total Item: 3.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: bom sabor	Modelo: kg
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			Total Item: 84.000,00
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 6,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 340.690,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: sabor nobre	Modelo: kg
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			Total Item: 80.500,00
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 23,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: maratá	Modelo: und	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.200,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: silvestre	Modelo: kg	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 23,00		Total Item: 11.500,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: tina	Modelo: kg	
Descrição: COLORÍFICO				
Quantidade: 1.700		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 15.300,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: tambau	Modelo: kg	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 21.000,00
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: abc	Modelo: garrafa	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 20.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: mar-e-sol	Modelo: kg	
Descrição: SAL REFINADO				
Quantidade: 3.700		Valor Unit.: 1,20		Total Item: 4.440,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: imperial	Modelo: litro	
Descrição: SUCO DE ACEROLA				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 60.000,00
Item: 9	Unidade: L	Marca: imperial	Modelo: litro	
Descrição: SUCO DE CAJU				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 60.000,00
Item: 10	Unidade: L	Marca: imperial	Modelo: litro	
Descrição: SUCO DE GOIABA				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 60.000,00
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: maratá	Modelo: garrafa	
Descrição: VINAGRE DE ALCÓOL				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 6.750,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Lote Item Endereço

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	7.724.697,60
GERMANO BARROS SANTANA - ME				05.549.656/0001-81	7.724.697,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035		Total: 4.510.000,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 400.000,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 450.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DU BOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.900.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 300.000,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DUDICO	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 1.140.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 320.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071		Total: 2.003.727,60	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 87.450,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: NESCAL	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,98			Total Item: 1.437,60	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 200.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,72	Total Item: 39.440,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 25.800,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 25.800,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 319.000,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SUPRA SOYA	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 4.800,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400.000,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400.000,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 457.886,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORPAN	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 80.000,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 107.500,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 4.160,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 6.760,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 26.600,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 27.900,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 20.750,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: SINHA MARIA	Modelo:
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,58	Total Item: 17.160,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,64	Total Item: 3.456,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 26.000,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 26.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 111.600,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	Total: 426.712,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,76	Total Item: 52.360,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 4,52	Total Item: 54.240,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARILAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,04	Total Item: 1.208,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 104.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,52	Total Item: 904,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	Total: 326.372,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SUPER ALHO	Modelo:
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 55.860,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,60	Total Item: 13.800,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 16.660,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 4.950,00	
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 26.400,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BEIJA FLOR	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 3.552,00	
Item: 8	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100.000,00	
Item: 9	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 10	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 50.000,00	
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 3.150,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	1.493.621,10
RD COMÉRCIO LTDA				02.215.258/0001-30	1.493.621,10
LOTE 2		Quant.: 1	Num: 095	Total: 666.333,10	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 12,78			Total Item: 70.290,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Gold	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,63			Total Item: 4.875,60	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,51			Total Item: 33.020,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,51			Total Item: 33.020,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:		
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,86			Total Item: 11.860,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Maratá	Modelo:		
Descrição: CEREAL DE ARROZ					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,41			Total Item: 17.410,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Maratá	Modelo:		
Descrição: CEREAL DE MILHO					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,41			Total Item: 17.410,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Itambé	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 28,80			Total Item: 316.800,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: Soy+	Modelo:		
Descrição: LEITE DE SOJA					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,85			Total Item: 3.127,50	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 12,61		Total Item: 50.440,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 13,51		Total Item: 54.040,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: F. Fácil	Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 13,51		Total Item: 54.040,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	Total: 363.530,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Olha D'agua	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,07		Total Item: 61.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Itaguary	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 3,88		Total Item: 97.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 2.700,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Finna	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,36		Total Item: 4.360,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: D. Clara	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 34.650,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 18.750,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 13.750,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Amafil	Modelo:
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,53		Total Item: 11.060,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Kimimo	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,45		Total Item: 2.980,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Itaguary	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			Total Item: 18.740,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,37		
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Itaguary	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			Total Item: 18.740,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,37		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA			Total Item: 79.400,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,97		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	Total: 463.758,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			Total Item: 98.120,00
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 8,92		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			Total Item: 101.640,00
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 8,47		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			Total Item: 53.460,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,91		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Pelaggio	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			Total Item: 1.844,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,22		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			Total Item: 58.200,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,70		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			Total Item: 81.600,00
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 10,20		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			Total Item: 1.694,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,47		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Gostoso	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			Total Item: 67.200,00
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,80		

DOCUMENTOS ANEXADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	2.846.760,00
GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCEARIA ME				03.336.946/0001-11	2.846.760,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008		Total: 974.500,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 100.000,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 112.500,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIBAL	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 399.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: LEARDINE	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 90.000,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 209.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DALIA	Modelo:		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 64.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008		Total: 648.630,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 82.500,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ITALAC	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.680,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 32.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 32.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 13.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE ARROZ				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 19.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE MILHO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 19.000,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ITAMBÉ	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 286.000,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SOY	Modelo:	
Descrição: LEITE DE SOJA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 3.450,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 48.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56.000,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	Total: 337.750,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MELADINHO	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 50.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CELIA	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 70.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 4.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 24.500,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 24.500,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 13.750,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: NOSSA GOMA	Modelo:	
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 15.000,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: KICALDO	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 1.800,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 20.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 20.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 90.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	Total: 602.600,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 132.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 156.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 66.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 84.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 96.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.600,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 63.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008	Total: 283.280,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FREITAS MIX	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 77.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ASSUGRIN	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 700,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: SILVESTRE	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 9.500,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: COLORÍFICO				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 17.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: OLE	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 13.500,00
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 22.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 3.330,00	
Item: 8	Unidade: L	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 55.000,00	
Item: 9	Unidade: L	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 10	Unidade: L	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 5.250,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	3.506.930,00
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS				35.043.876/0001-08	3.506.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076		Total: 1.021.500,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 100.000,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 112.500,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 475.000,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MINERVA	Modelo: MINERVA		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 87.000,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 171.000,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo: AURORA		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 76.000,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013		Total: 754.130,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 104.500,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 2.280,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 36.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 36.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 18.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CEREAL DE ARROZ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 25.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CEREAL DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 25.000,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: BOM DU LEITE
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 275.000,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SUPRA SOY	Modelo: SUPRA SOY
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 4.350,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 76.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 76.000,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 76.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	Total: 861.100,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KITUT	Modelo: KITUT
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 80.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CÉLIA	Modelo: CÉLIA
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 100.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo: TIO MARCIO
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 28.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo: TIO MARCIO
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo: TIO MARCIO
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo: AMAFIL
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 16.000,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: TIO MARCIO	Modelo: TIO MARCIO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Total: 590.800,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 132.000,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 144.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 96.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BONSAHOR	Modelo: BONSAHOR
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 013	Total: 279.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo: TEMPERO DA CASA
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZERO CALL	Modelo: ZERO CALL
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo: PURO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 11.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 15.300,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 13.500,00	
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: MAR E SOL
Descrição: SAL REFINADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 3.700,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO DE ACEROLA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45.000,00
Item: 9	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO DE CAJU				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45.000,00
Item: 10	Unidade: L	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO DE GOIABA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45.000,00
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 4.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

			TOTAL DO PROCESSO: 778.255,00
NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA		05.949.336/0002-08	778.255,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	Total: 778.255,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: duboi	Modelo: conforme o edital
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 63.600,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: duboi	Modelo: conforme o edital
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 89.955,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: duboi	Modelo: conforme o edital
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)			
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 239.400,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: duboi	Modelo: conforme o edital
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 39,20	Total Item: 117.600,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: avivar	Modelo: conforme o edital
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.			
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 188.100,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: frimesa	Modelo: conforme o edital
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 79.600,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
Processo Administrativo Nº 2019.01.10.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR
Data de Publicação: 18/01/2019 14:59:30

				TOTAL DO PROCESSO:	2.330.740,00
F T PRADO LUCIO ME				13.859.786/0001-49	2.330.740,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 047		Total: 635.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:		
Descrição: ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO					
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 25,00			Total Item: 100.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 18,00			Total Item: 81.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA (MÚSCULO)					
Quantidade: 19.000		Valor Unit.: 8,00			Total Item: 152.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: COSTA SUL	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE MERLUZA					
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 26,00			Total Item: 78.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MERCI	Modelo:		
Descrição: FRANGO. Corte de frango tipo peito de frango.					
Quantidade: 19.000		Valor Unit.: 8,00			Total Item: 152.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:		
Descrição: PERNIL SUÍNO CONGELADO					
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 18,00			Total Item: 72.000,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 083		Total: 576.890,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ					
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 7,00			Total Item: 38.500,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,00			Total Item: 840,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: QUALIMAX	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 24.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: QUALIMAX	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 24.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:	
Descrição: CANJA DE GALINHA COM LEGUMES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 14.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE ARROZ				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 15.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: CEREAL DE MILHO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 15.000,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 275.000,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: SOYMAIS	Modelo:	
Descrição: LEITE DE SOJA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.550,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO VERDE SABOR LEITE CONDENSADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:	
Descrição: MINGAU SABOR MORANGO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56.000,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:	
Descrição: MINGAU SABOR NAPOLITANO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	Total: 281.150,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 48.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CAXANGA	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 66.250,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 2.500,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 3.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 19.600,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 20.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO PRETO				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 15.000,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: GOMA PARA TAPIOCA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 11.800,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: KIKALDO	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 800,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR FRANGO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.000,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083		Total: 635.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 132.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 168.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 66.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARILAN	Modelo:	
Descrição: BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 9.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 84.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 104.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.600,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 70.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 047		Total: 202.100,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 49.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ASSUFRIN	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: SILVESTRE	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 5.000,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: COLORÍFICO				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 10.200,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 6.000,00
Item: 6	Unidade: GRF	Marca: LIZA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 20.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
GRANJA-CE

Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 3.700,00
Item: 8	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 35.000,00
Item: 9	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 35.000,00
Item: 10	Unidade: L	Marca: IMPERIAL	Modelo:
Descrição: SUCO DE GOIABA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 35.000,00
Item: 11	Unidade: GRF	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 2.700,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço